
UCHWAŁA NR 718/266/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trwałych i wyposażenia będących 
w posiadaniu Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  zm.: Dz. U. z  2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż środków trwałych i wyposażenia wymienionego 
w załączniku nr 1, będących w posiadaniu Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej po 
ustalonej cenie wywoławczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7DF648-F7D2-4098-A902-CB4AEF304E83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 718/266/2024 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Lp. Nazwa urządzenia Oznaczenie  Rok 
produkcji 

Cena 
wywoławcza zł 

Uwagi 

1. Wiertarka WS-15 4-401-037 1988 1 800,00 ŚT 
2. Frezarka FWB 25 4-402-017 1970 4 500,00 ŚT 
3. Zgrzewarka ZPF-16 484-03-027 1988 3 300,00 ŚT 
4. Wiertarka Kadłubowa 

WKA-40 
4-401-039 1963 4 400,00 ŚT 

5. Wiertarka Kadłubowa 
WII-25 

4-411-036 1963 3 200,00 ŚT 

6. Piła ramowa OH 253 4-413-023 1987 2 000,00 ŚT 
7. Szlifierka ostrzałka 

SUW 300/32 
 1983 1 400,00 W 

8. Podnośnik 
samochodowy 
KPS 326H nr fab.273 

8-800-02A 2005 6 500,00 ŚT 

9. Podnośnik 
samochodowy 
KPS 326H nr fab.288 

8-800-03A 2005 6 500,00 ŚT 

10. Podnośnik 
samochodowy 
2 kolumnowy KPN-305 

8-800-005 1995 6 500,00 ŚT 

ŚT- środek trwały 
W-wyposażenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7DF648-F7D2-4098-A902-CB4AEF304E83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 718/266/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-10T11:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




